
ПОПРАВКИ 

Поправка на Регламент (ЕС) 2017/2454 на Съвета от 5 декември 2017 г. за изменение на 
Регламент (ЕС) № 904/2010 относно административното сътрудничество и борбата с измамите в 

областта на данъка върху добавената стойност 

(Официален вестник на Европейския съюз L 348 от 29 декември 2017 г.) 

На страница 6, в член 1, точка 7, буква б), в новия член 47л, буква б): 

вместо:  „б)  техническите аспекти, включително общото електронно съобщение, във връзка с предоставянето на 
информацията по член 47б, параграфи 2 и 3, член 47в, параграфи 2 и 3, член 47 г, параграф 2, 
член 47д, член 47е, параграф 2, член 47и, параграфи 1, 2 и 4 и член 47й, параграфи 1, 2 и 4, както и 
техническите средства за предаването на тази информация;“ 

да се чете:  „б)  техническите аспекти, включително общото електронно съобщение, във връзка с предоставянето на 
информацията по член 47б, параграфи 2 и 3, член 47в, параграфи 2 и 3, член 47 г, параграф 2, 
член 47д, член 47е, параграф 2, член 47и, параграфи 1, 2 и 4 и член 47й, параграфи 1, 2 и 3, както и 
техническите средства за предаването на тази информация;“.   

Поправка на Директива (ЕС) 2017/2455 на Съвета от 5 декември 2017 г. за изменение на 
Директива 2006/112/ЕО и Директива 2009/132/ЕО по отношение на някои задължения, свързани 
с данъка върху добавената стойност, приложими при доставките на услуги и дистанционните 

продажби на стоки 

(Официален вестник на Европейския съюз L 348 от 29 декември 2017 г.) 

На страница 18, в точка 30 от член 2, в буква д) от нов член 369п, параграф 3 

вместо:  „д)  своя индивидуален идентификационен номер, определен в съответствие с член 369р, параграф 3.“ 

да се чете:  „д)  своя индивидуален идентификационен номер, определен в съответствие с член 369р, параграф 2.“  

22.5.2018 г. L 125/15 Официален вестник на Европейския съюз BG    


	Поправка на Регламент (ЕС) 2017/2454 на Съвета от 5 декември 2017 г. за изменение на Регламент (ЕС) № 904/2010 относно административното сътрудничество и борбата с измамите в областта на данъка върху добавената стойност (Официален вестник на Европейския съюз L 348 от 29 декември 2017 г.) 
	Поправка на Директива (ЕС) 2017/2455 на Съвета от 5 декември 2017 г. за изменение на Директива 2006/112/ЕО и Директива 2009/132/ЕО по отношение на някои задължения, свързани с данъка върху добавената стойност, приложими при доставките на услуги и дистанционните продажби на стоки (Официален вестник на Европейския съюз L 348 от 29 декември 2017 г.) 

